Internacional no Jornal Oficial da União Europeia para o “Recolha e Transporte de

Resíduos Urbanos, Fornecimento, Manutenção e Lavagem de Contentores e

Limpeza Urbana do Município de Caminha", em conformidade com a alínea a) do

artigo Zoo do CCP na sua redação atual;

- A aprovação do preço base do procedimento no valor de € 4.500.000,00 (quatro

milhões e quinhentos mil euros), acrescido de IVA à taxa legal aplicável.

- A aprovação do Programa de Procedimento e Caderno de Encargos que junto à

presente proposta, nos termos da alínea b) do n.o 2 do artigo 40.o do CCP;

- Que seja aprovado ao abrigo do n.o 1 do artigo 67.o do CCP, a seguinte

[...]

para o ”Recolha e Transporte de Resíduos Urbanos, Fornecimento, Manutenção e Lavagem de Contentores e Limpeza

Urbana do Municipio de Caminha”, em conformidade com a alínea a) do artigo 209 do CCP na sua redação atual;

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Gabinete de Candidaturas, Empreitadas e Aprovisionamento

- Aprovação do preço base do procedimento no valor de € 4,500,000,00 (quatro milhões e quinhentos mil euros),

acrescido de IVA à taxa legal aplicável.

-Aprovação do Programa de Procedimento e Caderno de Encargos quejunto à presente proposta, nos termos da alínea

b) do no 2 do artigo 40,9 do CCP;

- Que seja aprovado ao abrigo do n.9 1 do artigo 67.9 do CCP, a seguinte composição deiúri: